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RICHMOND krzesto barowe
SAVOY 68 khaki

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Szerokos¢

Gtebokos¢

Opis produktu

RICHMOND krzesto barowe SAVOY 68 khaki.
Savoy marki Richmond Interiors to krzesto barowe o ponadczasowym designie.

Ksztattne oparcie wykonczone jest aksamitng tkaning welurowg w kolorze bezowym/ khaki.

1743,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

S4561 KHAKI VELVET
100 cm

68 cm

50 cm

57 cm

Jest to tkanina bardzo uniwersalna i wytrzymata, ktéra na dodatek przepieknie prezentuje sie we wnetrzach.

Welur jest réwniez bardzo wygodny i miekki w dotyku, co nadaje szykowny i ciepty wyglad.
Oparcie i podtokietniki opadajg w zaokraglony ksztatt dla zwiekszenia komfortu siedzenia.
Nogi krzesta wykonane sa z lakierowanego na czarno drewna i posiadajg wbudowany podndzek.

Dostepne rézne wersje kolorystyczne + wyzsza wersja.

Wymiary: wys. 100 cm / szer. 50 cm / gt. 57 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 68 cm
Waga netto: 10 kg.
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